



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

IPA ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 78 24 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Louis Noël Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

IPA ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 78 24 77
Stiftet: 15. februar 2010
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louis Noël Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse forventer for 2018 et positivt resultat på ca. 300 t.kr., og at selskabet via egen drift kan reetablere sin selskabskapital.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	258.815	1.054
2 Personaleomkostninger	-324.215	-438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.857	-132
Driftsresultat	-106.257	484
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.274	-14
Resultat før skat	-116.531	470
Skat af årets resultat	1.762	-107
Årets resultat	-114.769	363
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	219
Overføres til overført resultat	0	144
Disponeret fra overført resultat	-114.769	0
Disponeret i alt	-114.769	363



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>211</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>211</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.359	8
	Andre tilgodehavender	104.886	7
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.167	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>266.412</u>	<u>32</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.469</u>	<u>958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>278.881</u>	<u>990</u>
	Aktiver i alt	<u>278.881</u>	<u>1.201</u>



Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	-114.769	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	219
Egenkapital i alt	10.231	344
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
9 Kreditinstitutter i øvrigt	0	158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	158
Gældsforpligtelser	0	53
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.314	110
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.248	4
Selskabsskat	0	80
Anden gæld	15.088	239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.650	698
Gældsforpligtelser i alt	268.650	856
Passiver i alt	278.881	1.201

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer for 2018 et positivt resultat på ca. 300 t.kr., og at selskabet via egen drift kan reetablere sin selskabskapital.

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	313.929	342
Pensioner	0	86
Andre omkostninger til social sikring	10.286	10
	<u>324.215</u>	<u>438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.425	0
Andre finansielle omkostninger	5.849	14
	<u>10.274</u>	<u>14</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	380.975	381
Afgang i årets løb	-380.975	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-169.863	-38
Årets afskrivninger	-50.799	-132
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	220.662	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>211</u>



Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05	5,5 mdr.	5 mdr.	1.605	6.167
				31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	0	-144
Årets overførte overskud eller underskud	-114.769	144
	-114.769	0

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	219.450	0
Udloddet udbytte	-219.450	0
Udbytte for regnskabsåret	0	219
	0	219

9. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	211
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-53
	0	158



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salo ApS, CVR-nr. 32 88 24 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


